Fica Transformada a firma empresaria em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, sob
o nome empresarial
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI, com sub-rogaçao de todos os
direitos e obrigações pertinentes.

Cláusula Segunda

Fica alterado o capital social de RS 100,000,00 (Cem Mil reais), já integralizado, para 150.000,00
(cento e Cinqüenta Mil reais), onde a diferença de 50.000,00 (Cinqüenta mil reais), será subscrita
e integralizada, neste ato, em moeda corrente do pais.

Qo^.

Cláusula Terceira

Fica alterada a titularidade da empresa individual de responsabilidade limitada para
RAIMUNDO GOMES MAIA NETO, brasileiro, divorciado, empresário, nascido na em

[...]

LEONEL SILVA SOUSA, brasileiro, casado, contador, residente e domiciliado na Rua Coelho
Neto, n® 75, Bairro Centro, nesta cidade de Balsas - MA, Cep. 65.800-000, portador do CPF n®
009.351.383-66 e do RG n® 12974551999-0 GEJUSPC/MA Que passa a ser detentor de 150.000
(cento e Cinqüenta mil), totalizando 100% (cem por cento) do capital social da empresa.

PARAGRAFO ÚNICO: A ex titular lARAI SANTOS DE SOUSA declara haver recebido
todos seus direitos e haveres perante as quotas transferidas, nada mais tendo a reclamar sobre elas
a que título for, dando plena, geral, rasa e irrevogável quitação de suas quotas